Протокол № 8
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
город Когалым, ул.Степана Повха, дом 16
п роведен н ого  в ф орм е очн о -зао ч н о го  го ло со в ан и я

Дата протокола: "20" декабря 2018 г.
Регистрационный номер протокола: 8
Место проведения общего собрания: г. Когалым, пр. Шмидта, д. 12-2 п/п.
Дата проведения общего собрания: "18» сентября 2018 г .-о ч н а я  часть в 1400 ч.
Дата начала: " 19" сентября 2018 г. -  очно-заочного голосования.
Дата окончания: "20" декабря 2018 г.

Инициаторы общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме: ООО «Перспектива»
Организатор проведения общего собрания -  ООО «Перспектива»
Очный этап очно-заочного голосования проводился "18"сентября 2018 года с 14 00 ч. до 1500 ч для обсуждения
вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.

Заочный этап очно-заочного голосования проводился с "19" сентября 2018 г. по "20" декабря 2018 г.
(передача оформленных в письменной форме решений собственников по вопросам, поставленным на
голосование, организатору проведения собрания в срок до «20» декабря 2018 года (включительно), по адресу: г.
Когалым, пр. Шмидта, д. 12-2 п/п.)

Присутствующие:
Присутствующие физические лица (собственник или представитель собственника) -  отсутствуют .

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме: 2006,40 м2 (один
голос равен одному квадратному метру общей площади принадлежащего собственнику помещения в
многоквартирном доме).

Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании: 81 собственников, что составляет 53 % от общей площади жилых и нежилых
помещений многоквартирного дома.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме: 3795,7 кв.м.
Подсчет голосов окончен "20" декабря 2018 г.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

1. Выбрать председателем общего собрания собственников помещений МКД:
Нагорную Марину Васильевну - / и.о.директора ООО «Перспектива»/

2. Выбрать секретаря общего собрания собственников помещений МКД:
Питухину Татьяну Александровну - / техник ООО «Перспектива»/

3. Выбрать лиц, производящих подсчет голосов:
Турина Александра Андреевича /мастер ООО «Перспектива/
Хайбуллину Лидию Николаевну /инженер по работе с население ООО «Перспектива»/
Осипову Дарью Анатольевну / системный администратор ООО «Перспектива»/

4. Принять решение о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от
своего имени, договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) с
региональным оператором по обращению с ТКО с 01.01.2019 г.

5. Определить места хранения копий протокола общего собрания, решений собственников и иных материалов
проведенного общего собрания.

Кворум для принятия решений по вопросам,поставленным на голосование, имеется.
Общее собрание собственников помещений правомочно.

По вопросам повестки дня собственники помещений многоквартирного дома голосовали
следующим образом:

1. Выбрать председателем общего собрания собственников помещений МКД:
Нагорную Марину Васильевну - / и.о.директора ООО «Перспектива»/

Голосовали: «за» - 1963,59 м2 (52% ), «против» - 42,81м2 (1%), «воздержался» - Ом2 ( %)
Не участвовало в голосовании -  1789,30 м2 (47 %)
Реш ение принято

2. Выбрать секретаря общего собрания собственников помещений МКД:
Питухину Татьяну Александровну - / техник ООО «Перспектива»/

Голосовали: «за» - 1933,29 м (51% ), «против» - 42,81м2 (1%), «воздержался» - 30,30м2 (1 %)
Не участвовало в голосовании -  1789,30 м2 (47 %)
Реш ение принято

3 Выбрать лиц, производящих подсчет голосов:
Турина Александра Андреевича /мастер ООО «Перспектива/
Хайбуллину Лидию Николаевну /инженер по работе с население ООО «Перспектива»/
Осипову Дарью Анатольевну / системный администратор ООО «Перспектива»/

Голосовали: «за» - 1994,09 м (52% ), «против» -12 ,31м 2 (1%), «воздержался» - Ом2 (0 %)
Не участвовало в голосовании -  1789,30 м2 (47 %)
Реш ение принято

4. Принять решение о заключении собственниками помещений в многоквартирном доме, действующими от
своего имени, договора на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) с
региональным оператором по обращению с ТКО с 01.01.2019 г.

Голосовали: «за» - 1969,53 м (52% ), «против» - 36,87м (1%), «воздержался» - 0м (0 %)
Не участвовало в голосовании -  1789,30 м2 (47 %)
Реш ение принято

5. Определить места хранения копий протокола общего собрания, решений собственников и иных материалов
проведенного общего собрания.
Голосовали: «за» - 1969,53 м2 (52% ), «против» - 12,31м2 (0%), «воздержался» - 24,56м2 (1 %)
Не участвовало в голосовании -  1789,30 м2 (47 %)
Р еш ение принято

Приложения :
1 .Решения собственников в количестве 81 штук.
2.Реестр собственников помещений в многоквартирном доме.
3.Сообщение о проведении общего собрания.

Председатель общего собрания:

Секретарь общего собрания:

Члены счетной комиссии :

(подпись

(подпись)

М.В. Нагорная

Т.П.Питухина

А.А.Гурин

Л.Н.Хайбуллина

Д.А.Осипова

Приложение >e 1
к Протокол)' общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу
г. Когалым, ул. Степанп Повха. дом № 16
от «20» декабря 2018 г. в форме очно-заочного голосования

Регистрационный номер протокола; 8

Реш ения собственников

№ п/п Ф.И.О.
собственника

№ квартиры Доля в праве
собственности

Общая
площадь

1. Кисилева А.О. 2 1 48,00
2. Меджидова Н.Г. Кызы 3 1/3 20,13
3. Костогрыз Н.В. 5 1 30,30
4. Трошина Ю.С. 6 1 49,00
5. Алекберова Т.Д. 7 1/3 20,16
6. Алекберов P.P. 7 1/3 20,16
7. Алекберов P.P. 7 1/3 20,16
8. Тринько Н.В. 9 1 30,30
9. Кичигин А.А. 13 1 30,30
10. Чако С.И. 14 1 48,90
11. Печуркина Л.А. 15 1/3 20,30
12. Печуркин М.В. 15 1/3 20,30
13. Абдуразизов А,А. 16 1/6 12,31
14. Демина Т.М. 17 1/2 15,15
15. Пенкина О.А. 18 1 48,80
16. Караева П.А. 19 1 60,50
17. Богданович В.П. 20 1/3 24,36
18. Девяткин В.А. 20 1/3 24,36
19. Девяткина Т.А. 20 1/3 24,36
20. Гуминская И.А. 22 1/2 24,45
21. Воробьев В.И. 23 1/6 10,11
22. Воробьев Д.В. 23 1/6 10,11
23. Воробьева А,Н. 23 1/6 10,12
24. Воробьева А.В. 23 1/6 10,12
25. Кажурина Н,П. 27 1/4 15,15
26. Дибиров Т,А. 28 1/5 14,80
27. Усманова Н.М. 28 1/5 14,80
28. Рязанова О.М. 30 1 48,78
29. Милова К.В. 31 1/2 30,30
30. Милов А.М. 31 1/2 30,30
31. Магеррамова Р.И.к. 32 1/3 24,56
32. Дубина В.Н. 33 1/2 15,15
33. Самсонова Т.Г. '  33 1/2 15,15
34. Степанец С.Р. 34 1/3 16,30
35. Шитикова И.М. 35 2/3 40,46
36. Максимов Н.С». 37 1 31,60
37. Олейник И.П. 37 А 1 10,40
38. Артеменко Ю.Н. 38 1 30,30
39. Ганиева 111.Б.к. 39 1/5 14,48
40. Ганиева З.Б.к. 39 1/5 14,48

41. Тагиева З.Б.к. 39 1/5 14,48

42. Мавсумова Р.Б.к. 39 1/5 14,48

43. Ганиев Р.Б.о 39 1/5 14,48

44. Галимова Н.В. 40 1/5 12,28

45. Федорченко И.Н. 41 1/3 16,13
46. Болдырева Н.Г. 42 1/2 15,05
47. Болдырев О.Г. 42 1/2 15,05

48. Калмурзаева К,Т. 43 2/5 28,88
49. Лямешко Н.Н. 45 1 48,50
50. Голубева Н.В. 46 1 30,00
51. Асылова А.Р. 47 1/5 14,54
52. Ахметова А.Н. 47 1/5 14,54
53. Асылов А.Р. 47 1/5 14,54
54. Мирзахомдомов М.М. 48 '/2 30,50
55. Зиехидин К.С. 48 1/2 30,50
56. Абасов И.А. 49 1 48,20
57. Грабовенский В.В. 52 2/3 40,67
58. Грабовенская О.В. 52 1/3 20,33
59. Батырева Н.И. 53 М 48,20
60. Колбнева А.И. 54 1/2 15,00
61. Крыжановская М.С. 55 1/3 24,20
62. Саипова А.Б. 55 2/3 48,40
63. Ручко Н.Н. 58 1/2 15,00
64. Ручко М.А. 58 1/2 15,00
65. Олейникова Н.В. 59 1/4 18,10
66. Новолодская J1.B. 60 1 61,10
67. Голышева Е.В. 61 '/2 24,15
68. Трачук А.Я. 61 1/2 24,15
69. Тимерханова Г.И. 62 '/2 15,05
70. Давлятшин Н.Р. 63 5/42 8,69
71. Гитинова П.А. 64 1 60,70
72. Баязитова Г.Ш. 67 3/24 9,00
73. Магеррамова Н.С. 67 3/24 9,00
74. Лантратова Е.Н. 68 1/2 30,50
75. Лантратов Д.В. 68 1/2 30,50
76. Лукьянченко Т.В. 69 1 48,20
77. Шарифуллин Э. 70 1 30,10
78. Бакаев B.C. 71 1/4 18,12
79. Бакаева Е.В. 71 1/4 18,12
80. Бакаева А.С. 71 1/4 18,12
81. Бакаев Д.В. 71 1/4 18,12

ИТОГО 2006,40